证券代码：002086           证券简称：东方海洋          公告编号：临 2016-049

山东东方海洋科技股份有限公司

关于控股股东完成 2016 年非公开发行可交换公司债券

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东东方海洋科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 7 月 22 日在

指定媒体披露了《关于控股股东拟发行可交换公司债券的公告》（临 2016-033）。

公司近日收到控股股东山东东方海洋集团有限公司（以下简称“东方海洋集

团”）的通知，东方海洋集团 2016 年非公开发行可交换公司债券已经发行完毕，

实际发行规模为 5.5 亿元，债券期限为 1 年，票面利率为 6.00%。东方海洋集团

本期可交换债券换股期限自本次可交换债券发行结束之日（2016 年 11 月 2 日）

起 6 个月后的第 1 个交易日（2017 年 5 月 3 日）起至本次可交换债券摘牌日的

前 1 个交易日（2017 年 10 月 27 日）止，本次可交换债券持有人有权将其所持

有的本次可交换债券交换为公司股票。

公司将按照相关规定，及时披露东方海洋集团 2016 年非公开发行可交换公

司债券的进展情况。

特此公告。

山东东方海洋科技股份有限公司

                                               董事会

                                          2016 年 11 月 25 日